Τα έγγραφα της Σύμβασης διατίθενται μέσω του συστήματος 

ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: Ονοματολογία CPV: 79713000‐5 

Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ S :  2018/S 140-322270 

Προϋπολογισμός:  

Εκτιμώμενη αξία σύμβασης για δύο έτη: ένα εκατομμύριο τετρακόσιες τριάντα χιλιάδες ευρώ 
(€1.430.000,00=€715.000,00 ετήσιο Χ 2) χωρίς ΦΠΑ. 
Πριν τη λήξη ισχύος της σύμβασης ο ΑΔΜΗΕ διατηρεί το δικαίωμα να την παρατείνει κατά ένα 
επιπλέον έτος: €715.000,00 (δικαίωμα παράτασης) χωρίς ΦΠΑ. 
Συνολικός προϋπολογισμός €2.145.000,00=  (€1.430.000,00 + €715.000,00)